3y Classement Officiel

AAP 2 X18M 2025 - Tir a 18m (2X18M] - LES PIEUX - du 11 /01 /2025 au

Lundi 13 Janvier 2025

FFTA 12,/01,/2025
Promotion
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
1 |VARIN Danielle DONVILLE LES BAINS 0733378A S2 258 253 511 13 19
2 | NICOLAS Jacky AVRANCHES 0399031E S2 240 251 491 12 11
3 |CAPITAINE Pierre AVRANCHES 0026756H S1 219 196 415 5 10
4 |OZENNE Thomas AVRANCHES 0907360L S1 198 197 395 2 10
5 |SOUISSI Leo LES PIEUX 0013793T uz21 154 189 343 1
6 |LAISNE Martial MONTEBOURG 0969203G S1 169 141 310 4
7 |BRISSET Lambert LES PIEUX 0925035Y S1 92 102 194 2
8 |CLOUET Sylvie France 9999999 D 71 80 151
9 | GIOT Fabrice MONTEBOURG 0969199C S2 38 70 108 1 2
Nbre d'archers : 9
U11 Femme Classique 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
1 |JEANNE-VIDEGRAIN ASAM CHERBOURG- 1004512V | U11FCL 273 255 528 14 27
Maxime OCTEVILLE
2 |GUERRIDA Yasmine COUTANCES 1009721D | U11FCL 248 245 493 12 17
Nbre d'archers : 2
U11 Homme Classique 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total  Nb 10 | Nb9
1 |BUGHIN Soen CHERBOURG EN 1004518A | U11HCL 237 239 476 9 13
COTENTIN
Nbre d'archers : 1
U13 Homme Arc Classique 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
1 |PREVEL Nolhan CHERBOURG EN 0044433X | U13HCL 220 230 450 5 13
COTENTIN
2 |DAREAU Pacome CHERBOURG EN 0048135W | U13HCL 213 235 448 7 15
COTENTIN
BAUDE Mathis AGNEAUX 0026353V | U13HCL 223 225 448 4 11
VOISIN Rafael CHERBOURG EN 1009818W | U13HCL 222 225 447 4 14
COTENTIN
5 |MARCHAND Gabin CHERBOURG EN 0044418F | U13HCL 187 169 356 2 6
COTENTIN
6 |PADET Noam LES PIEUX 0015906P | U13HCL 186 153 339 3 4
Nbre d'archers : 6
U15 Femme Arc Classique 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U15 Femme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt 'Nom
1 |LEGOUPIL Izia
2 |LEMERRE Amandine

3 |RABASSE Emy

Club
MONTEBOURG

CHERBOURG EN
COTENTIN

ASAM CHERBOURG-
OCTEVILLE

U15 Homme Arc Classique 2025

Clt |Nom
1 |JEANNE-VIDEGRAIN
Celien

2 |BUGHIN Odran

FAUDEMER Charlie
CAZIMAJOU Corentin

5 |DAVID Quentin

6 |DESMARES Gabin

Club

ASAM CHERBOURG-
OCTEVILLE

CHERBOURG EN
COTENTIN

MONTEBOURG

CHERBOURG EN
COTENTIN

CHERBOURG EN
COTENTIN

MONTEBOURG

U18 Femme Arc Classique 2025

Clt |Nom
1 |LUCASEllea

2 |DESRUMAUX Juliette

TRAVERS NaomE
HERVE Leia

LEMOIGNE Chloe
6 |CIROU Lya

Club

ASAM CHERBOURG-
OCTEVILLE

CHERBOURG EN
COTENTIN

MONTEBOURG

CHERBOURG EN
COTENTIN

MONTEBOURG
COUTANCES

U18 Homme Arc Classique 2025

Clt [Nom

1 |VILLALARD Evan
BEAUFILS Leo-Paul

3 | CAPDEPON Phuoc

Lundi 13 Janvier 2025

Club
AGNEAUX
COUTANCES

CHERBOURG EN
COTENTIN

Licence
0972013L
0029189C

0020100Y

Licence
0969041F

0030867B

0046087V
0044428S

0044455W

0011110B

Licence
0979183E

0044463E

0046092A
0966146J

0980426F
1002496G

Licence
0985471P
0948468U
0965702B

Cat
U15FCL
U15FCL

U15FCL

Cat
U15HCL

U15HCL

U15HCL
U15HCL

U15HCL

U15HCL

Cat
U18FCL

U18FCL

U18FCL
U18FCL

U18FCL
U18FCL

Cat
U18HCL
U18HCL
U18HCL

D1
251
193

210

D1
250

236

215
210

199

179

D1
245

222

221
211

150
145

D1
267
258
219

D2
247
219

195

D2
253

218

238
214

220

203

D2
248

259

219
208

152
140

D2
262
241
234

Total

498
412

405

AAP 2 X18M 2025 - Tir a 18m (2X18M] - LES PIEUX - du 11 /01 /2025 au

12/01 /2025
Nb10 Nb9
12 20
3 7
3 12

Nbre d'archers : 3

Total

503

454

453
424

419

382

Nb 10 = Nb9
11 26
9 17
12 12
3 11
1 12
5 11

Nbre d'archers : 6

Total

493

481

440
419

302
285

Nb 10 Nb 9
10 16
12 18

8 10
10 7
2
4

Nbre d'archers : 6

Total

529
499
453

Nb 10 = Nb9
15 26
16 20
10 19
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Classement Officiel

-

AAP 2 X18M 2025 - Tir a 18m (2X18M] - LES PIEUX - du 11 /01 /2025 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Homme Arc Classique 20235 (Suite)

Clt 'Nom Club

4 | DOUASBIN Axel MONTEBOURG

5 |DAVID Alexis CHERBOURG EN
COTENTIN

6 LEPASTOUREL Evan CHERBOURG EN
COTENTIN

MOREL Johann LES PIEUX
8 |MAUGER Celestin LES PIEUX

U21 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club

1 |RABASSE Lea ASAM CHERBOURG-
OCTEVILLE

2 |HAMEL Lucie LES PIEUX

U21 Homme Arc Classique 2025
Clt |[Nom Club
1 |BOULLE Titouan LES PIEUX
2 |TAPIN ThEo AGNEAUX

Senior 1 Femme Arc Classique 2025

Clt [Nom Club
1 |FOUCHER Chloe AGNEAUX
2 |AMIOT Nathalya CHERBOURG EN
COTENTIN
LEDANTEC Solenn LA HAGUE
ROBERT Angelique CARENTAN
COINON Margaux LES PIEUX

Senior 1 Homme Arc Classique 2025

Clt [Nom Club

1 |HENRIO Clement LES PIEUX

2 |PIQUET Romain MONT ST AIGNAN
3 |BRIX Olivier LES PIEUX

4 |OUTIN Vincent ST LO

5 |MESNIL Pierre CAEN

Lundi 13 Janvier 2025

Licence
0040367C
0025739C

0990423X

0950513S
1001914W

Licence
0941973J

0015908S

Licence
0883797Z
0924261G

Licence
0796609E
0668555R

0852405C
0059319C
0748898V

Licence
0702308D
0435143G
0635313H
0703152W
0061947J

Cat
U18HCL
U18HCL

U18HCL

U18HCL
U18HCL

Cat
U21FCL

U21FCL

Cat
U21HCL
U21HCL

Cat
S1FCL
S1FCL

S1FCL
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

D1
212
225

217

205
126

D1
273

202

D1
270
226

D1
261
254

252
241
214

D1
280
259
258
242
226

D2
229
209

184

178
117

D2
266

184

D2
247
205

D2
248
254

236
244
216

D2
271
269
256
242
231

12/01 /2025
Total Nb 10 Nb 9
441 4 15
434 6 12
401 5 5
383 4
243

Nbre d'archers : 8

Total Nb 10 Nb 9
539 19 27
386 2 10

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 @ Nb9
517 20 15
431 6 10

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
509 16 26
508 14 23
488 8 23
485 12 14
430 6 17

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 & Nb9
551 28 21
528 15 30
514 13 22
484 9 16
457 6 14
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt
6
7
8

Senior 2 Femme Arc Classique 2025

Clt

N o g WIN| P

Senior 2 Homme Arc Classique 2025

Clt
1
2

10
11
12
13
14

Nom

COTINIAUX Aurelien
THIEBOT Vincent
VIVENOT Lilian

Nom

LERIBAULT Sandrine
PERRIN Coralie
CARLIER Angelique
RENARD Myriam
POISSON SErika
VARIN Danielle

ALVARO Y FUENTES
Stephanie

MOREL Laurence

Nom
DOUASBIN Joachim
CANOVAS Denis

LANGLOIS Julien
LEPORCQ Nicolas
VIDEGRAIN Arnaud

MOREL Aurelien
VAUTIER Steve
DAREAU Yvan

LE HENAFF Gwenael
PADET Julien
LEGOUPIL Yann
LECONTE Stephane
LONCEINT Mathieu
LEON Stephane

Lundi 13 Janvier 2025

Club
DONVILLE LES BAINS
LES PIEUX

CHERBOURG EN
COTENTIN

Club

AGNEAUX
CARENTAN
AGNEAUX
CARENTAN

LES PIEUX
DONVILLE LES BAINS

CHERBOURG EN
COTENTIN

LES PIEUX

Club
LES PIEUX

CHERBOURG EN
COTENTIN

LES PIEUX
LES PIEUX

ASAM CHERBOURG-
OCTEVILLE

LES PIEUX
CARENTAN

CHERBOURG EN
COTENTIN

BREHAL

LES PIEUX
MONTEBOURG
LES PIEUX

LA HAGUE

LES PIEUX

Licence
0824576D
0615199V
0735173B

Licence
0792975E
0606838G
0718247D
0652388T
0853603E
0733378A
0052640T

0997741B

Licence
0369792Y
0239129Y

1000863L
0966119E
0969038C

09559027
0953859D
1004311B

0979907S
1004424K
0287825D
1002613T
0966102L
0033140X

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

D1
230
233
204

D1
265
233
231
224
227
192
222

187

D1
279
257

248
248
248

246
241
243

222
222
242
209
198
198

D2
220
209
199

D2
243
223
223
224
209
215
180

214

D2
269
261

262
258
257

252
254
243

255
232
199
197
191
169

Total

450
442
403

AAP 2 X18M 2025 - Tir a 18m (2X18M] - LES PIEUX - du 11 /01 /2025 au

12/01 /2025
Nb10 Nb9
4 14
9 9
3 14

Nbre d'archers : 8

Total

508
456
454
448
436
407
402

401

Nb 10

10

g | 0| N | 0|

8

Nb 9
27
14
10
13
10
8
12

8

Nbre d'archers : 8

Total

548
518

510
506
505

498
495
486

477
454
441
406
389
367

Nb 10 = Nb9
23 24
13 25
11 23
14 21
16 14
11 17
13 18

6 18
9 20
10 16
7 14
3 7
4 10
3 5
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

AAP 2 X18M 2025 - Tir a 18m (2X18M] - LES PIEUX - du 11 /01 /2025 au

Senior 2 Homme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt
15

16

Senior 3 Femme Arc Classique 2025

Clt
1
2

Senior 3 Homme Arc Classique 2025

Clt
1
2

10
11
12
13

14
15
16

17
18
19
20

Nom
GAILLET Jerome

VAUTIER Nicolas

Nom
MASSON Catherine
DELAMARCHE Anita

Nom
GIBERT Christian
LELIEVRE Didier

DELAMARCHE Pascal
REGNAULT Jean-Louis
WASILEWSKI Dominique

DUFOUR Patrick

MASSON Didier
DANGUY Loic

SEGUELA Eric

MARIE Thierry

MARIE Thierry

BUDE Thierry
MARTINEZ Juan Antonio

FALHUN Paul
TARDIEUX Jean-Michel
TARDIVEL Francois

DUBOST Pascal
LEBARON Jean-Claude
DAVID Jean-Luc
BEAUR Jean Luc

Lundi 13 Janvier 2025

Club

ASAM CHERBOURG-
OCTEVILLE

MONTEBOURG

Club
COUTANCES
BREHAL

Club
LES PIEUX

ASAM CHERBOURG-
OCTEVILLE

BREHAL
AGNEAUX

CHERBOURG EN
COTENTIN

ASAM CHERBOURG-
OCTEVILLE

COUTANCES

CHERBOURG EN
COTENTIN

COUTANCES
LA HAGUE
STLO
CARENTAN

CHERBOURG EN
COTENTIN

AGNEAUX
LES PIEUX

ASAM CHERBOURG-
OCTEVILLE

LA HAGUE

DONVILLE LES BAINS
DONVILLE LES BAINS
VENEUX LES SABLONS

Licence
1007632U

0990941K

Licence
06522797
0044896A

Licence
0433882L
0815317P

0044893X
0221197G
0401652D

0417117N

0235727A
0798167Y

0415926U
0660189X
0053998U
0820356S
0800539B

0906112E
0978238C
0898463R

0451009C
0652952F
0916262M
0820006L

Cat
S2HCL

S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL

S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

D1
146

43

D1
248
207

D1
262
261

255
251
242

237

246
244

237
225
223
232
216

225
202
210

189
209
175
192

D2
149

45

D2
236
263

D2
262
253

258
260
261

258

247
239

239
248
244
233
239

211
222
213

193
169
200
182

12/01 /2025
Total Nb 10 Nb 9
295 4 2
88 3

Nbre d'archers : 16

Total | Nb10 & Nb9
484 7 23
470 8 17

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 & Nb9
524 17 19
514 17 15
513 16 16
511 15 19
503 17 17
495 17 13
493 17 18
483 7 15
476 13 10
473 9 19
467 9 13
465 6 18
455 7 11
436 5 14
424 7 10
423 6 10
382 3 8
378 2 10
375 2 11
374 3 11

Page 5/10



w

Classement Officiel
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AAP 2 X18M 2025 - Tir a 18m (2X18M] - LES PIEUX - du 11 /01 /2025 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence

21 |LEGOFF Patrice LA HAGUE 0701553H

22 |HOURSEAU Jean-Michel |LES PIEUX 0741946N
U18-U21 Homme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom Club Licence

1 |DOUASBIN Mathis MONTEBOURG 0945246S

2 |DESMARES Theo MONTEBOURG 0978414U
Senior 1 Homme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom Club Licence

1 |FAUTRAT Quentin MONT ST AIGNAN 0664413N

2 |VAILLANT Jean Charles |CHERBOURG EN 0004312M

COTENTIN

3 |DEVY Clement LES PIEUX 0955992X

4 |BOUCLET Guillaume BREHAL 0731732L

5 |GENONI Vincent STLO 0593574P

6 |LEMONNIER Kevin LES PIEUX 0787945M
Senior 2 Femme Arc a Poulies 2025

Clt |Nom Club Licence

1 |BOULLE Celine LES PIEUX 0909556Y
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom Club Licence

1 |BROSSIER JErome LES PIEUX 0005664G
Senior 3 Femme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom Club Licence

1 |BIHEL Brigitte LES PIEUX 0433851C
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom Club Licence

1 |BIHEL Philippe LES PIEUX 0417250H

Lundi 13 Janvier 2025

Cat
S3HCL
S3HCL

Cat
U21HCO
U21HCO

Cat
S1HCO
S1HCO

S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO

Cat
S2FCO

Cat
S2HCO

Cat
S3FCO

Cat
S3HCO

D1
174
118

D1
278
90

D1
290
277

280
263
267
230

D1
247

D1
241

D1
220

D1
250

D2
128
94

D2
274

D2
296
282

263
273
263
219

D2
248

D2
250

D2
254

D2
271

12/01 /2025
Total Nb 10 Nb 9
302 3 9
212 7

Nbre d'archers : 22

Total | Nb10 | Nb9
552 15 42
90 1 4

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
586 46 14
559 22 35
543 19 34
536 11 43
530 14 29
449 1 16

Nbre d'archers : 6

Total A Nb 10 | Nb9
495 9 27

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
491 5 29

Nbre d'archers : 1
Total Nb 10 Nb 9
474 3 25

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
521 12 33
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025 (Suite)

Clt
2
3

Nom
LANON Jean-Bernard
NICOLLE Laurent

Club
ST LO
ST LO

U18 Homme Arc Nu 2025

Clt
1

Nom
CHUQUET Noe

Club
LA HAGUE

Adulte Femme Arc Nu 2025

Clt

a bW N |-

Nom

MARIE Sandrine
LEPETIT Caroline
BRAMTOT Anais
SALAMON Soraya
BRIWA Aline

Club
STLO
VERSON
ST LO

ST LO

LES PIEUX

Adulte Homme Arc Nu 2025

Clt
1

© 0| Nl 0|~ |w

Nom
SIMON Kevin

LORCY Christophe

LEPROVOST Didier
D'HEROUVILLE Pierre
RAMUZ Gilles
SAUVADE CEdric
CHAUCHOT Christophe
PLANCHEZ Julien
VANDERPERRE Gerard
HAMELIN David

Autres tirs
U15 Femme Arc Classique 2025

Tir

Nom

Lundi 13 Janvier 2025

Club

CHERBOURG EN
COTENTIN

ASAM CHERBOURG-
OCTEVILLE

CARENTAN
CARENTAN

LES PIEUX

STLO
MONTEBOURG

ST LO

DONVILLE LES BAINS
STLO

Club

Licence
0276974J
08536447

Licence
0997606E

Licence
0054000W
0938128E
0060931E
1015443F
0032078T

Licence
0018237Y

0997015M

0591052Y
0063308N
0814972P
1015442E
0977110B
1015635P
0821429H
1018421T

Licence

Cat
S3HCO
S3HCO

Cat
U15HBB

Cat
S2FBB
S2FBB
S1FBB
S1FBB
S2FBB

Cat
S1HBB

S2HBB

S3HBB
S1HBB
S3HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S3HBB
S2HBB

Cat

D1
248
257

D1
186

D1
222
214
210
146
134

D1
268

264

201
204
209
181
182
147
95
121

D1

D2
252
238

D2
181

D2
227
207
178
191
175

D2
264

268

218
208
174
200
188
142
165
139

D2

Total

500
495

AAP 2 X18M 2025 - Tir a 18m (2X18M] - LES PIEUX - du 11 /01 /2025 au

12/01 /2025
Nb10 Nb9
8 22
6 28

Nbre d'archers : 3

Total

367

Nb 10 | Nb9
3 7

Nbre d'archers : 1

Total

449
421
388
337
309

Nb 10 | Nb9

b
7
9
9
6
8

N Wb N O

Nbre d'archers : 5

Total

532

532

419
412
383
381
370
289
260
260

Nb 10 | Nb9
23 16
15 29

8 9
4 10
2 6
6 8
4 6
6
2 3
1 4

Nbre d'archers : 10

Total

Nb 10 | Nb9
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3y Classement Officiel

AAP 2 X18M 2025 - Tir a 18m (2X18M] - LES PIEUX - du 11 /01 /2025 au

FFTa 12/01,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U15 Femme Arc Classique 2025 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

Tir 2 |RABASSE Emy ASAM CHERBOURG- 0020100Y | U15FCL 236 218 454 6 18
OCTEVILLE

Tir 2 |LEMERRE Amandine CHERBOURG EN 0029189C | U15FCL 197 220 417 2 15
COTENTIN

Nbre d'archers : 2
U15 Homme Arc Classique 2025

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | JEANNE-VIDEGRAIN ASAM CHERBOURG- 0969041F | U15HCL 224 238 462 10 16
Celien OCTEVILLE

Nbre d'archers : 1
U418 Femme Arc Classique 2025

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

Tir 2 |LUCAS Ellea ASAM CHERBOURG- 0979183E | U18FCL 260 241 501 8 25
OCTEVILLE

Tir 3 |HERVE Leia CHERBOURG EN 0966146J | U18FCL 181 188 369 8 15
COTENTIN

Tir 2 | DESRUMAUX Juliette CHERBOURG EN 0044463E | U18FCL 235 250 485 10 21
COTENTIN

Tir 2 |HERVE Leia CHERBOURG EN 0966146J | U18FCL 204 192 396 5 8
COTENTIN

Nbre d'archers : 4
U18 Homme Arc Classique 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

Tir 2 | DAVID Alexis CHERBOURG EN 0025739C | U18HCL 224 217 441 5 12
COTENTIN

Tir 2 |LEPASTOUREL Evan CHERBOURG EN 0990423X | U18HCL 211 211 422 6 11
COTENTIN

Nbre d'archers : 2
U21 Femme Arc Classique 2025

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |RABASSE Lea ASAM CHERBOURG- 0941973J | U21FCL 286 274 560 27 27
OCTEVILLE

Nbre d'archers : 1

U21 Homme Arc Classique 2025

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 3 |BOULLE Titouan LES PIEUX 08837977 | U21HCL 261 260 521 14 22

Lundi 13 Janvier 2025 Page 8/10



3y Classement Officiel

AAP 2 X18M 2025 - Tir a 18m (2X18M] - LES PIEUX - du 11 /01 /2025 au

FFTa 12/01,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U21 Homme Arc Classique 20235 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BOULLE Titouan LES PIEUX 0883797Z | U21HCL 266 249 515 16 24

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Femme Arc Classique 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |AMIOT Nathalya CHERBOURG EN 0668555R | S1FCL 266 275 541 20 28
COTENTIN

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Classique 2025

Tir |[Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 | BRIX Olivier LES PIEUX 0635313H | S1HCL 242 240 482 10 21
Tir 2 | MESNIL Pierre CAEN 00619473 | S1HCL 223 219 442 10 11
Tir 2 |COTINIAUX Aurelien DONVILLE LES BAINS 0824576D | S1HCL 223 213 436 3 11

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Femme Arc Classique 2025

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |MOREL Laurence LES PIEUX 0997741B S2FCL 205 219 424 6 13

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Classique 2025

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | CANOVAS Denis CHERBOURG EN 0239129Y | S2HCL 262 267 529 17 22
COTENTIN

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Classique 2025

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9

Tir 2 | DUFOUR Patrick ASAM CHERBOURG- 0417117N | S3HCL 253 263 516 16 19
OCTEVILLE

Tir 2 | TARDIEUX Jean-Michel |LES PIEUX 0978238C | S3HCL 226 233 459 7 11

Tir 2 |BEAUR Jean Luc VENEUX LES SABLONS | 0820006L | S3HCL 218 212 430 5 14

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BIHEL Philippe LES PIEUX 0417250H | S3HCO 273 270 543 12 41

Nbre d'archers : 1
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3y Classement Officiel

AAP 2 X18M 2025 - Tir a 18m (2X18M] - LES PIEUX - du 11 /01 /2025 au

FFTa 12/01,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Femme Arc Nu 2025
Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BRIWA Aline LES PIEUX 0032078T | S2FBB 151 159 310 3 5

Nbre d'archers : 1

Adulte Homme Arc Nu 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | SIMON Kevin CHERBOURG EN 0018237Y | S1HBB 257 262 519 15 20
COTENTIN

Nbre d'archers : 1
Nombre total d'archers : 136

Club Organisateur : Arbitre responsable :
0850071 ASSOCIATION DES ARCHERS PIEUSAIS 0719093Y DUPENDANT OLIVIER

Liste des arbitres :
0292735R BOTHOREL NADIA / 0336747E FOUACE JEAN-CLAUDE / 0417117N DUFOUR PATRICK /

0734518P BEAUFRERE MICHEL / 0743155C LAUNEY EUGENIE / 09559027 MOREL AURELIEN
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